上海证券交易所关于“中国联通CDMA网络租赁费收益计

划01”终止转让及兑付事项的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_324390.htm 上海证券交易所关于

“中国联通CDMA网络租赁费收益计划01”终止转让及兑付

事项的通知各会员单位： “中国联通CDMA网络租赁费收益

计划01”（以下简称“联通收益计划01”）将于2006年2月16

日到期，现将有关事项通知如下。 一、“联通收益计划01”

挂牌名称“联通01”，挂牌代码“121001”，为175天到期专

项资产管理计划，年收益率2.55％，于2006年2月16日到期按

面值偿还。 二、“联通01”权益登记日为2006年2月14日，凡

于当日闭市后仍持有本期“联通01”的投资人，为到期兑付

的最终所有者。本期“联通01”于2006年2月10日起终止转让

。 三、“联通01”到期兑付由中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）代理并

公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com